



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 545 634
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALERIS HELSE AS
Forretningsadresse:	Frederik Stangs gate 11 0264 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tomas Øen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 306 613 000	1 128 480 000
Annen driftsinntekt		12 993 000	26 140 000
Sum inntekter	3	1 319 605 000	1 154 620 000
Kostnader			
Varekostnad		567 018 000	483 330 000
Lønnskostnad	4, 5, 6	344 986 000	324 879 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	79 635 000	78 837 000
Annen driftskostnad	5	273 823 000	235 684 000
Sum kostnader		1 265 462 000	1 122 729 000
Driftsresultat		54 143 000	31 890 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 438 000	25 000
Annen renteinntekt		120 000	159 000
Annen finansinntekt		537 000	59 000
Sum finansinntekter		4 095 000	244 000
Annen rentekostnad		46 000	8 000
Annen finanskostnad		1 513 000	2 178 000
Sum finanskostnader		1 559 000	2 185 000
Netto finans		2 536 000	-1 942 000
Ordinært resultat før skattekostnad		56 679 000	29 949 000
Skattekostnad på resultat	9	18 895 000	12 434 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 784 000	17 515 000
Årsresultat	10	37 784 000	17 515 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 784 000	17 515 000
Totalresultat		37 784 000	17 515 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		37 784 000	17 515 000
Sum overføringer og disponeringer		37 784 000	17 515 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	9 327 000	13 862 000
Utsatt skattefordel	9	26 622 000	22 058 000
Goodwill	7	123 188 000	166 356 000
Sum immaterielle eiendeler		159 137 000	202 276 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		131 299 000	129 662 000
Sum varige driftsmidler	8	131 299 000	129 662 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		8 179 000	7 646 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 179 000	7 646 000
Sum anleggsmidler		298 614 000	339 584 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	120 906 000	103 181 000
Andre kortsiktige fordringer		11 285 000	9 863 000
Fordringer på konsernselskap	11	379 656 000	278 135 000
Sum fordringer		511 847 000	391 179 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12		909 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			909 000
Sum omløpsmidler		511 847 000	392 088 000
SUM EIENDELER		810 461 000	731 672 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	3 995 000	3 995 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		402 989 000	402 989 000
Sum innskutt egenkapital		406 984 000	406 984 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		60 317 000	24 742 000
Sum opptjent egenkapital		60 317 000	24 742 000
Sum egenkapital	10	467 300 000	431 725 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	46 046 000	38 476 000
Sum avsetninger for forpliktelser		46 046 000	38 476 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 046 000	38 476 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 710 000	41 642 000
Betalbar skatt	9	28 375 000	13 942 000
Skyldig offentlige avgifter		25 897 000	25 860 000
Gjeld til konsernselskaper	11		158 000
Annen kortsiktig gjeld		211 132 000	179 869 000
Sum kortsiktig gjeld		297 115 000	261 471 000
Sum gjeld		343 161 000	299 947 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		810 461 000	731 672 000



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022



Årsberetning for 2022

Virksomheten

Aleris Helse AS er Norges ledende private helseforetak med sykehus og medisinske sentre i Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim, Tromsø, Bodø, Drammen, Lillesand og Strømmen. Selskapet har hovedkontor i Frederik Stangs gate 11-13 på Frogner i Oslo. Selskapet er en del av Aleris-konsernet som er et av Nordens største helsekonsern med virksomhet i Norge, Sverige og Danmark. Aleris Helse AS tilbyr tjenester til den offentlige helsetjenesten, til forsikringsselskaper og til privatpersoner. Selskapet har per utgangen av 2022 løpende avtaler med alle de fire regionale helseforetakene og alle de store forsikringsselskapene.

Markedet for private helseaktører er preget av konkurranse. Det er vesentlig prispress både i det private markedet og i anskaffelsesprosesser med offentlige oppdragsgiver og forsikringsselskapene.

Etterspørsel etter selskapets tjenester er økende. Selskapet dekker de fleste medisinske fagområdene og har som mål er å tilby helhetlige pasientforløp av høy kvalitet fra diagnostikk til behandling til alle brukere av våre tjenester. Aksjene i Aleris Helse AS eies 100 % av Aleris Healthcare AB.

Hendelser etter balansedagen

Helse Vest RHF har valgt å avvikle de fleste alle offentlige avtaler for driftsåret 2023. Dette omfatter også avtalen med Aleris Helse AS. Dette vil påvirke volum på kort sikt på våre lokasjoner i Stavanger og Bergen, men vil ikke utgjøre en vesentlig endring av vår drift på stedene.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Ansatte og arbeidsmiljø (tall for 2021 i parentes)

Antall faste ansatte i selskapet ved årets slutt var 363 (354). Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2022. Selskapet gjennomfører årlig medarbeiderundersøkelse, og resultatene viser at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i selskapet er meget god. Selskapets sykefravær har vært 6,8% (5,1 %) i snitt gjennom året. Selskapet får svært gode tilbakemeldinger i samtlige pasienttilfredshetsundersøkelsene som er gjennomført i løpet av året.

Likestilling og diskriminering (tall for 2021 i parentes)

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det er full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor kvinneandelen er høy. Av totalt 343 (310) årsverk i selskapet er 299 (272) kvinner og 44 (38) menn. Administrerende direktør i selskapet er kvinne. Ledergruppen består av fem kvinner og fem menn. Styret består av 2 kvinner og 1 mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Det er ikke bruk av ufrivillig deltidsarbeid.

Aktivitets og redegjøringsplikten

Aleris Helse arbeider med å fremme likestilling og hindre diskriminering. Vi publiserer tilstandsrapporten for kjønnslikestilling på våre hjemmesider.

Åpenhetsloven

Aleris Helse arbeider med implementering av kravene i åpenhetsloven. Vi vil se til utviklingen i bransjestandard, gjennomføre og publisere aktsomhetsvurderingen på våre hjemmesider innen 30. juni 2023 i tråd med gjeldende lov.



Redegjørelse for årsregnskapet (tall for 2021 i parentes)

Selskapet inngår i konsernregnskapene til Aleris Group AB. Det henvises til dette årsregnskapet for konsernregnskapet. Utvikling og resultat har vært tilfredsstillende i 2022. Selskapet har per i dag langsiktige avtaler med alle de fire regionale helseforetakene. De samlede driftsinntektene for selskapet i 2022 er på 1 320 (1 155) MNOK. Selskapets driftsresultat er på 54 (32) MNOK. Selskapets årsresultat etter skatt er et overskudd på 38 (18) MNOK. Selskapet har god posisjon i sine markeder og har god kvalitet og service på sine leveranser av tjenester. Styret anser selskapets stilling for god.

Kapitalforhold (tall for 2021 i parentes)

Pr. 31. desember 2022 utgjorde selskapets bokførte egenkapital 467 (431) MNOK. Etter styrets oppfatning er det, basert på selskapets forventede inntjening, ikke behov for ytterligere tilførsel av kapital. Selskapet har ingen langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Finansiell-, kreditt- og markedsrisiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser og heller ikke for endringer i rentenivåer da selskapet ikke har noe eksternt rentebærende gjeld. Kredittrisiko knyttet til inntekter anses for liten da de største kundene er de regionale helseforetakene, NAV og store forsikringsselskap som alle regnes som solide og sikre betalere samt at privatkunder betaler større inngrep på forskudd.

Likviditet

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og rutine for oppfølging av likviditet som gode.

Kontantstrøm (tall for 2021 i parentes)

Den operasjonelle virksomheten gir en positiv kontantstrøm på 33 (66) MNOK. Netto kontantstrøm knyttet til kjøp av anleggsmidler og salg av finansielle anleggsmidler er negativ med 34 (negativ 50) MNOK. Det er ikke utbetalt konsernbidrag i 2022 (16).

Forsikring


Det er opprettet en forsikringsordning for selskapets styre og daglig leder. Forsikringen dekker det personlige ansvaret i henhold til selskapsrettslig lovgivning som berører ledende ansatte i de forsikrede selskapene. Inkluderer også kostnader til rettslig forsvar. Forsikringen gir dekning både for styremedlemmer og funksjonærer samt for selskapet.


Disponering av resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat (tall i MNOK)

Overført til annen egenkapital	38
Sum disponert	38

Oslo, 05.05.2023
I styret for Aleris Helse AS


Tomas Øen
Styrets leder


Cecilie Galtung Gundersen
Styremedlem


Anita Tunold
Administrerende direktør



ALERIS HELSE AS

Resultatsregnskap

Tall i NOK 1 000

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		1 306 613	1 128 480
Annen driftsinntekt		12 993	26 140
Sum driftsinntekter	3	1 319 605	1 154 620
Varekostnad		567 018	483 330
Lønnskostnad	4, 5, 6	344 986	324 879
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	79 635	78 837
Annen driftskostnad	5	273 823	235 684
Sum driftskostnader		1 265 462	1 122 729
Driftsresultat		54 143	31 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 438	25
Annen renteinntekt		120	159
Annen finansinntekt		537	59
Annen rentekostnad		46	8
Annen finanskostnad		1 513	2 178
Resultat av finansposter		2 536	-1 942
Resultat før skattekostnad		56 679	29 949
Skattekostnad på resultat	9	18 895	12 434
Resultat		37 784	17 515
Årsresultat	10	37 784	17 515
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		37 784	17 515
Sum overføringer		37 784	17 515



Aleris Helse AS

Årsregnskap

Tall i NOK 1 000

Eiendeler	Note	2022	2021
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	9 327	13 862
Utsatt skattefordel	9	26 622	22 058
Goodwill	7	123 188	166 356
Sum immaterielle eiendeler		159 137	202 276
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		131 299	129 662
Sum varige driftsmidler	8	131 299	129 662
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer		8 179	7 646
Sum finansielle anleggsmidler		8 179	7 646
Sum anleggsmidler		298 614	339 584
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11	120 906	103 181
Andre kortsiktige fordringer		11 285	9 863
Fordringer på konsernselskap	11	379 656	278 135
Sum fordringer		511 847	391 179
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	0	909
Sum omløpsmidler		511 847	392 088
Sum eiendeler		810 461	731 672



Aleris Helse AS

Årsregnskap

Tall i NOK 1 000

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	3 995	3 995
Annen innskutt egenkapital		402 989	402 989
Sum innskutt egenkapital		406 984	406 984
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		60 317	24 742
Sum opptjent egenkapital		60 317	24 742
Sum egenkapital	10	467 300	431 725
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	46 046	38 476
Sum avsetning for forpliktelser		46 046	38 476
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 710	41 642
Betalbar skatt	9	28 375	13 942
Skyldig offentlige avgifter		25 897	25 860
Gjeld til konsernselskaper	11	0	158
Annen kortsiktig gjeld		211 132	179 869
Sum kortsiktig gjeld		297 115	261 471
Sum gjeld		343 161	299 947
Sum egenkapital og gjeld		810 461	731 672



Aleris Helse AS

Årsregnskap

Oslo, 05.05.2023
Styret i Aleris Helse AS

Tomas Øen
styreleder

Anita Tunold
Styremedlem / daglig leder

Cecilie Galtung Gundersen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Aleris Helse AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		56 679	29 949
Periodens betalte skatt		13 942	5 561
Ordinære avskrivninger		79 635	78 837
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		4 737	-42 103
Endring i kundefordringer		-17 725	-28 390
Endring i leverandørgjeld		-9 931	9 893
Endring konsernkontoordning		-102 316	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		43 136	12 235
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		33 194	65 980
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		33 569	49 943
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		534	512
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-34 103	-50 455
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto innbetaling/utbetaling av konsernbidrag		0	15 600
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-15 600
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
		-909	-75
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel.		909	984
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	909



1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, bestående av resultat, balanse, kontantstrømoppstilling og noter, er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. For å lette lesbarheten av regnskapet, er tallene presentert i en aggregert form. Spesifikasjonene står i notene. Disse er derfor en integrert del av årsregnskapet. Alle tall er i NOK tusen der annet ikke er spesifisert.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med at tjenesten utføres. Dette gjøres normalt ved leveringstidspunkt. Eksempler på dette er utskrivningsdagen for en pasient ved sykehuset. Inntekt fra de offentlige avtalene blir normalt resultatført i forbindelse månedlig periodeslutt. For noen typer inntekter, for eksempel helsekontroller, fordeles inntekten likt over de perioder kontrakten løper.

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Selskapet benytter lineær avskrivning for anleggsmidler. Direkte vedlikehold av anleggsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges anleggsmidlets kostpris og avskrives i takt med anleggsmiddelet. Bygningsmessige tilpasninger i leide lokaler avskrives over leieperioden. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Goodwill har oppstått i forbindelse med oppkjøp og blir avskrevet over gjennomsnittlig levetid for avskrivbare eiendeler.

Egenutviklet software er bokført til anskaffelseskost og blir avskrevet over forventet levetid.

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Balanseførte leieavtaler vurderes etter generelle vurderingsregler i regnskapsloven. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Selskapet kostnadsfører operasjonelle leieavtaler lineært over leieperioden.

Selskapet har en ordinær innskuddsordning i Storebrand hvor det betales en egenandel på 2 % av fastlønn. Innskuddsordningene kostnadsføres i henhold til mottatt faktura fra Storebrand og avsetning av tilsvarende arbeidsgiveravgift. Selskapet har i tillegg en lovpålagt ytelsesordning i KLP hvor det betales en egenandel på 2 % av fastlønn. Beregningsgrunnlaget følger veiledningen til Norsk Regnskapsstiftelse i henhold til forutsetningene for ytelsesbaserte pensjonstjenester etter IAS 19. Endringer i estimatavvik bokføres løpende mot egenkapitalen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Selskapet inngår i en konsernkontoordning, der Aleris Group AB er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på konti som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad eller renteinntekt konsernselskaper. I konsernet er disse mellomværender og renter eliminert. Selskapene i gruppen er solidarisk ansvarlig for et hvert mellomværende med banken.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Bankinnskudd som inngår i konsernordning er presentert som kortsiktig fordring på konsernselskap.

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 2 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har ingen pantstillelse av selskapets eiendeler.

Type garanti	Utsteder av garanti	Beløp	Utstedet dato	Varighet	Avdeling
Skattetrekkgaranti	Nordea Bank ABP	25 000	20.11.2019	2 måneders oppsigelse	Oslo Kemnerkontor
Husleiegaranti	Nordea Bank ABP	265	16.12.2021	31.12.2023	Sjøgata 27
Husleiegaranti	Nordea Bank ABP	1 407	01.04.2019/ 26.03.2020	30.01.2030	Bergen Storsenter AS

Morselskapet Aleris Healthcare AB stiller husleiegaranti for avdelingene Frogner, Strømmen, Lillesand og Stavanger.

Note 3 Salgsinntekt etter segment og geografi

Regnskapsåret 2022 (MNOK):

Region	Helse	Annet	Totalsum
Midt/Nord	301	0	301
Sør/Vest	301	0	301
Øst	704	0	704
Annet	0	13	13
Sum driftsinntekter	1 306	13	1 319

Regnskapsåret 2021 (MNOK):

Region	Helse	Annet	Totalsum
Midt/Nord	284	0	284
Sør/Vest	253	0	253
Øst	591	0	591
Annet	0	26	26
Sum driftsinntekter	1 128	26	1 154

Note 4 Innskuddspensjon

Aleris Helse AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover og KLP-plan for sykepleiere. Pr 31.12.2022 var det 330 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 3 417 og NOK 7 787 i henholdsvis 2022 og 2021.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	236 655	226 045
Arbeidsgiveravgift	38 928	38 280
Feriepenger	29 484	27 988
Pensjonskostnader	25 848	25 167
Bonus	2 411	1 389
Andre ytelser	11 660	6 010
Sum	344 986	324 879

Selskapet har i 2022 sysselsatt 352 årsverk.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	3 177
Pensjonskostnader	98
Annen godtgjørelse	339
Sum	3 614

Styrets leder eller styret forøvrig mottar ikke honorar for sitt styrearbeid.

Det er ikke ytt lån til eller inngått garantiforpliktelser til fordel for daglig leder eller andre ansatte.

Det foreligger ingen avtale om ytelse ved endring av ansettelsesforhold.

Ledende ansatte har ikke avtale om aksjebasert avlønning.

Bonus til daglig leder beregnes etter mål satt av Aleris AB.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 829 eks. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 39 eks. mva.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 6 Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 230 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	20 919	17 817
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	7 076	5 723
Avkastning på pensjonsmidler	-6 191	-4 412
Administrasjonskostnad	626	645
Netto pensjonskostnad	22 431	19 773
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) pr. 31.12	40 356	33 721
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 ekskl. aga	40 356	33 721
Arbeidsgiveravgift	5 690	4 755
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 inkl. aga	46 046	38 476
Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga	46 046	38 476

Økonomiske forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente	3,2 %	1,7 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,2 %	1,7 %
Forventet lønnsvekst	3,8 %	2,5 %
Forventet G-regulering	3,5 %	2,3 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	2,7 %	1,5 %

Akkumulerte aktuarielle gevinster og tap som er innregnet mot egenkapitalen er kr 25 693 359, samt åres beløp kr 2 209 som er ført direkte mot egenkapitalen

Arbeidsgiveravgift knyttet til pensjonsordningen beregnes på bakgrunn av netto pensjonsforpliktelse.

Innskuddspensjon

Selskapet har også innskuddspensjon for enkelte ansatte i konsernet. Se egen note for dette.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 7 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Egenutviklet software	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	455 066	29 107	484 173
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	732	732
Anskaffelseskost 31.12.2022	455 066	29 839	484 905
Akkumulerte avskrivninger 31.12	331 878	20 512	352 390
Bokført verdi 31.12.2022	123 188	9 327	132 515
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2022	288 710	14 524	303 234
Årets avskrivninger	43 168	5 988	49 156
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	331 878	20 512	352 390
Økonomisk levetid	20 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill avskrives over inntil 20 år ut fra en vurdering om at forretningsverdien har langvarig verdi ved at virksomheten er godt innarbeidet innenfor så vel offentlig som privat sektor. Avskrivningen over 20 år representerer også en videreføring av tidligere års vurdering. Goodwill som oppsto ved oppkjøp av Bergen Plastikkirurgisk Center avskrives over 10 år. Dette anses å være den perioden goodwillen forventes å generere inntekter.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 8 Varige driftsmidler

	Kunst EDB	Inventar og	Medisinsk	Anlegg under	Totalt
	utst	innredning	utstyr	utførelser	
	yr				
Anskaffelseskost 01.01.2022	838 15 712	244 423	263 611	0	524 583
Tilgang kjøpte varige eiendeler	0 295	3 704	18 666	10 172	32 837
Omklassifisering	0 0			-721	-721
Anskaffelseskost 31.12.2022	838 16 007	248 126	282 277	9 451	556 699
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0 15 297	181 555	228 549	0	425 401
Bokført verdi 31.12.2022	838 710	66 571	53 729	0	131 299
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2022	0 14 730	168 124	212 068		394 922
Årets avskrivninger	0 567	13 431	16 480	0	30 479
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	0 15 297	181 555	228 549	0	425 401
Økonomisk levetid	3-5 år	3-25 år	3-5 år	0 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Selskapet leaser bil og leier lokaler og inventar. Disse er ikke balansert da leieavtalene i hht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

	2022	2021
Operasjonell leasing maskiner/inventar	865	606
Operasjonell leasing biler	545	469
Husleie	68 853	65 914
Medisinsk utstyr	1 490	205
Sum	71 752	67 194



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	28 375	13 942
For mye/lite avsatt tidligere år	-5 540	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 940	-1 508
Skattekostnad ordinært resultat	18 895	12 434
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	56 679	29 949
Permanente forskjeller	2 930	19 079
Endring i midlertidige forskjeller	69 369	-1 980
Skattepliktig inntekt	128 978	47 048
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	28 375	13 942
Sum betalbar skatt i balansen	28 375	13 942
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	56 679	29 949
Beregnet skatt av resultat før skatt	12 469	6 589
Skatteeffekt av permanente forskjeller	645	-4 225
Skatteeffekt av poster som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt	10 698	10 868
Skatteeffekt av aktuarielt estimatavvik ført mot egenkapital	623	3 591
Avsatt for mye skatt tidligere år	-5 540	-4 389
Sum	18 895	12 434
Effektiv skattesats	43,1 %	41,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	126 874	166 994	40 120
Fordringer	-5 295	-4 128	1 167
Gevinst – og tapskonto	3 014	3 768	754
Avsetninger mv	-60 539	-40 781	19 758
Pensjonspremie/- forpliktelse	-46 046	-38 476	7 570
Sum	18 008	87 377	69 369
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-139 016	-187 642	-48 625
Grunnlag for utsatt skatt	-121 008	-100 265	20 743
Utsatt skatt (22 %)	-26 622	-22 058	4 564

Endring utsatt skatt i resultatet er justert med kr 623 000 knyttet til skatt på estimataavik KLP.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2021	3 995	402 989	24 742	431 725
Pr. 01.01.2022	3 995	402 989	24 742	431 725
Årets overskudd			37 784	37 784
Aktuarielt gevinst/tap			-2 209	-2 209
Pr. 31.12.2022	3 995	402 989	60 317	467 300

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	439	254	379 656	277 881
Sum	439	254	379 656	277 881

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	158	0	0
Sum	0	158	0	0

Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter ingen bundne midler. Selskapet har garantiordning for skattetrekkmidler. Garantibeløpet for skattetrekk er på TNOK 25 000. Selskapet har ingen egen kassekreditt, men det er tilrettelagt for trekk via konsernkontoordning.

Aleris Helse AS er inkludert i en konsernkontoordning med Aleris Holding AB ref om aksjonærer.



Aleris Helse AS

Årsregnskap 2022

Note 13 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ALERIS HELSE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	399 471	10,0	3 995
Sum	399 471		3 995

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aleris Healthcare AB	399 471	100,0	100,0

Konsernregnskap for Aleris Group AB som er morselskap til Aleris Healthcare AB, kan fås ved henvendelse til:

Aleris Group AB
Box 6401
Olivecronas väg 7
113 82 Stockholm

Note 14 Avsetninger og usikre forpliktelser

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Restruktureringsavsetninger innregnes når selskapet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort. Selskapet har i forbindelse med nedlegging av aktivitet inngått avtaler med gårdeier og ansatte i hovedsak basert på frivillige ordninger. Dette dreier seg om kompensasjoner for tapt inntekt, pensjonsavtaler/avtalefestet pensjon og sluttpakker samt ulike virkemidler knyttet til etterutdanning og karriererådgiving.

	Restrukturering	Materiell risiko	Kommersiell risiko	Operativ risiko
Inngående balanse	9 700	7 200	3 500	25 500
Avsatt i perioden	0	0	13 700	11 800
Reversert i perioden	-2 100	0	0	-6 600
Benyttet i perioden	-1 700	0	0	-1 400
Utgående balanse	5 900	7 200	17 200	29 300



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
